

TOP 5 Konsolipelit 2018

Tutustu ainakin näihin



Spider-Man (Insomniac Games, PS4)

Vuoden parhaassa supersankaripelissä taistellaan rikollisuutta vastaan Hämähäkkimiehenä New Yorkin pilvenpiirtäjien yllä. Hämiksen ammatti- ja yksityiselämän yhdistämisestä syntyy monipuolinen juoni, jonka lisäksi voit suorittaa lukuisia hauskoja sivutehtäviä.

God of War (SIE Santa Monica Studio, PS4)

Toimintaseikkailusarjan uudelleenkäynnistyksessä puolijumala Kratos ja hänen poikansa vaeltavat skandinaavisen mytologian maailmoissa. Vastuksena ovat erilaiset tarujen hirviöt ja juonivat jumalat. Eppistä taistelua, koskettavia isä-poika-hetkiä ja huikeita maisemia.

Forza Horizon 4 (Playground Games, Xbox One)

Avoimen maailman ajopeli, jossa vaihtuvat vuodenajat vaikuttavat pelimaailmaan ja autojen ajettavuuteen. Pelaa yksin tai muodosta tiimejä ja tutki kaunista, historiallista Britanniaa idyllisine pikkukylineen ja linnoineen.

Red Dead Redemption II (Rockstar Games, PS4)

Villiin länteen sijoittuvassa seikkailupelissä pääset kokeilemaan elämää lainsuojattomana rosvojoukkion jäsenenä. Käsittämättömän laajassa maailmassa riittää tutkittavaa ja tehtävää kalastuksesta hevosten kesyttämiseen.

Super Smash Bros. Ultimate (Nintendo, Nintendo Switch)

Kamppailupelisarjan uusin osa kokoaa yhteen mittavan kaartin Nintendon historian kuuluisimpia hahmoja. Ota mittaa kaveristasi jopa kahdeksan pelaajan otteluissa tai kokeile roolipelielementtejä sisältävää yksinpeliekampanjaa.

TOP 5 Lautapelit 2018

Tutustu ainakin näihin



Uwe Rosenberg: Spring Meadow

Spring Meadow on kauniisti kuvitettu laattojenasettelupeli, jossa yritetään peittää oma pelilauta yhteiseltä laudalta otettavilla laatoilla. Laattojen asettelua vaikeuttaa myyränkolot, joiden peittäminen vähentää pisteitä.

Emerson Matsuuchi: Century : spice road

Century : spice road on kohtalaisen yksinkertainen ja suoraviivainen peli, jossa vuorot ovat nopeita ja vuorovaikutus vähäistä. Pelissä kerätään eri värisiä maustekuutioita, joilla puolestaan lunastetaan pistekortteja.

Reiner Knizia: Blue Lagoon

Pelissä asutetaan saaria polynesianlaisilla heimoilla. Alussa saarilla on tilaa, mutta lopuksi ruutujen täyttäminen on hankalampaa naapuriheimon himoittessa kanssasi samoja alueita. Monipuoleinen pisteytysmekaniikka laittaa aivot kihisemään kivasti.

Michael Kiesling: Azul

Azul on kaunis laattojenkeräyspeli, joka saavutti nopeasti vankan aseman abstraktien pelien ystävien keskuudessa. Helppojen sääntöjensä ansiosta peli toimii mainiosti myös perhepelinä.

Antti Lehmusjärvi: 1918 : veli veljeä vastaan

Suomen sisällissotaa kuvaava peli on teemaltaan erittäin toimiva ja mallintaa sodan etenemistä hienosti. Korttivetoinen peli toimii mekaniikaltaankin hyvin ja on genrensä verrokkeja helpommin opeteltavissa.